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Třída 3 - kapitálové p říjmy
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Vyvěšeno dne :   22. 2. 2012                                                   Sejmuto dne :

240,00

2,00
24,00

5,00

250,00
869,00

225,00Bytové hospod. (nájem byt, SBD Tisová)

Sejmuto dne :     8. 3. 2012

Příjmy z úrok ů, vratka DPH za rok 2010 3,00

6 432,40

159,40

440,00

CELKEM :

Třída 4 - přijaté dotace 159,40

4 964,00
880,00

Příspěvky od SBD Tisová

Nájem hospoda

Stočné

Místní správa - p říjmy za služby

Hřbitovní poplatky

Daň z nemovitostí

Poplatek za užívání ve řejného prostranství

270,00

Daň z přidané hodnoty

Poplatky za likvidaci komunálního odpadu

Správní poplatky

Daň z příjmu PO za obce

4,00

Poplatek za psa

0,00

85,00
75,00

845,00

30,00

1 850,00

15,00

Neinvesti ční přijaté dotace ze státního rozpo čtu

Rozpočet obce Tisová na rok 2012

Daň z příjmů fyz.osob ze samostatné výd. činnosti
Daň z příjmů fyz.osob z kapitálových výnos ů

Daň z příjmů právnických osob

tříděníPŘÍJMY  (v tis. K č)

Daň z příjmů fyz.osob ze závislé činnosti 
Třída 1 - daňové p říjmy

910,00

200,00Dar na inženýrské sít ě Pekárka Dolce

Vodné
Třída 2 - nedaňové p říjmy

300,00

40,00
Odvoz odpadu - platby od podnikatel ů 20,00
Platby od EKO-KOM


